Z A D A R , Histor i jski arhiv, Spisi zadar
skog notara Iohannes de Calc ina 
B. II, F. III, sveščić V, fol. C C X X X V I I I 
v. — C C X X X V I I I I r. 

5. 15. I X 1449. 
K i p a r Juraj pok. Mateja pr ima od sa
mostana sv. Frane u Zadru 74 dukata 
Mil lesimo quadringentesimo quadrage-
simo nono Indictione duodecima die 
quintodeno mensis septembris presen
tibus ser Simone de Crisauis et Ser 
Andrea de grisogonis nobilibus Jadren-
sibus testibus etc 
Magister georgius condam matei l ap i -
cida protomagister catedralis ecclesie 
sibenici fuit contentus et confessus h a 
buisse et manualiter recepisse a ser 
paulo et ser lodouico fratribus de geor-
giis nobilibus Jadrensibus tamque a s in -
dicis et legitimis procuratoribus mona
sterij et conuentus fratrum minorum 

ordinis sancti francisci de Jadra duca
tos septuaginta quatuor aur i boni iusti 
et legalis ponderis et hoc in duabus 
vicibus videlicet una vice ducatos qua-
tuordenos auri et al ia vice ducatos Se-
xaginta aur i et hoc in racione et pro 
parte solucionis ducatorum ducento
rum octuaginta quinque auri pro qu i -
bus dictus magister georgius pactus est 
facere dicto conuentui in ecclesia sancti 
francisci vnum podium cum tribus ca
pellis siue cuuis de subtus prout c la r i -
ter constat publico conuencionis Instru
mento scripto et publicato manu mei 
Infrascripti notarij in . M o . cccc° xliiij» 
Indictione octaua die nono mensis oc
tobris. Renuncians exceptionis non ha
bitorum et non manualiter receptorum 
in dictis duabus vicibus a dictis pro
curatoribus dictorum ducatorum Sep
tuaginta quatuor aur i et i n racione et 
pro parte solucionis suprascriptorum 
ducatorum . cc l xxxv aur i (»tempore h« 
prekriženo) speique future habitionis 
etc de quibus quidem ducatis Septua
ginta quatuor auri Idem Magister geor
gius lapicida per se suosque heredes et 
successores solemniter ut debuit fecit 
suprascripto Ser Lodouico de georgijs 
sindico et procuratori dict i conuentus 
ib i presenti st ipulanti recipienti vice 
et nomine prefatorum monasterij et 
conuentus sancti francisci de Jadra pre
dict i f inem quietacionem, liberacionem, 
absolucionem remissionem securitatem 
generalem et pactum de de al iquid 
ulterius de dictis ducatis Septuaginta 
quatuor aur i in toto nec in parte pe
tendo. Qua quidem finem quietacionem 
et omnia suprascripta Idem magister 
georgius promisit et se obligauit sem
per f irma rata et grata habere tenere 
attendere et obseruare et non con-
trafacere uel venire etc Sub pena qu-
art i dicte quantitatis solute. Et obliga
tione sui et omnium etc Cum reffectione 
damnorum omnium expensarum inte-
resse lit is et extra. Qua pena soluta 
uel non presens Instrumentum etc A c 
tum Jadre sub logia magna. (autogr.:) 
Ego franciscus de cedolinis consiliarius 
me subscripsi 

Ego Iohannes notarius iuratus 
Z A D A R , Histor i jski arhiv, Spisi zadar
skog notara Iohannes de Calcina B. 
III, F. V, sveščić 4, fol. C L X X I 

6. između 12. X I 1449. i 2. X I I 1449. 
Ugovor kipara Jur ja i svećenika Bog
dana za izradu nadgrobne ploče nad
biskupa (L. Veniera) u Zadru, 
(početak nedostaje). . . et ab allio crucem 
cum suo bahulo prout defertur ante 
Archiepiscopum et ad pedes dicta yma-
ginis sculpere libros et in superiori par
te ipsius planche in quolibet angullo 
ipsius planche facere unum puerum 
nudum ad modum agneli (!) qui teneant 
unum breue schulptum. et In Inferio-
ribus duobus angullis dicte planche a l -
lios duos pueros nudos ad modum ange-
lorum simil i ter tenentes vnum breue 
schulptum in quibus breuibus descri-
betur Epita f ium ipsius domini Arch ie -
piscopi qu i lapides super quibus sculpen-
tur dicti pueri debeant esse tante longi-
tudinis quante est uel ler it latitudo ips i 
us planche et lat i uno pede cum dimidio. 
Deinde ab omnibus quatuor lateribus 
ipsius planche facere et schulpere unam 
vitem pulchram in lapide qui lapis de-

beat esse latus per unam palmam unius 
manus cum alijs ornamentis prout mel-
lius dicto Magistro videbitur. Et hoc 
opus totum dare et facere pulcherimum 
de lapide albo et bono absque aliqua 
macula et conpletum ac in opero ponere 
ita quod nichi l debeat defficere hinc us-
que ad festum carnis priuij proxime 
futurum uel uenturum. Et hoc quia 
ex altera parte dictus dominus presbiter 
bogdanus solemniter promisit et ex 
pacto conuenit cum Magistro georgio 
dare et soluere eidem magistro georgio 
pro suo labore et toto dicto opere ut 
dictum est ducatos quadraginta quinque 
auri in auro ad modum et in hijs ter-

minis videlicet nunc ad presens duca
tos quadraginta aur i et residuos duca
tos quinque quod erit Ressiduum dicto-
rum quadraginta quinque ducatorum in 
festo dicti Pr iui j et quam dictum opus 
positum fuerit in suo loco ubi debet 
poni ita quod nichi l ex supradictis dicto 
operi defficiet pro quo quidem Magistro 
georgio et eius precibus et Instantia Ser 
Nicolaus de Vintur ino ciuis et mercator 
Iadrensis se constituit plegium et p r i n -
cipalem solutorem ipsi presbitero bog-
dano s i et in quanto dictus magister 
georgius non attendet ad supradictas 
usque ad dictum Renuncians ad rest i -
tuendum eidem domino presbitero bog-

dano supradictam pecuniam Integral l i -
ter et cum effectu sub pena quarti et 
obligatione omnium suorum bonorum 
presencium et futurorum cum reffecti-
one damnorum omnium Interesse et 
expensarum litis et extra et pena soluta 
uel non nichilominus omnia suprascrip-
ta semper obtinere et obseruare f irma 
rata et grata Ac tum Jadre in apoteca 
dict i Ser nicolai presentibus quibus 
supra (in margine): Ser paulus de geor-
gijs Examinator